
Stránka 1 z 5 
 

K U P N Í  S M L O U V A  

na opakující se plnění 

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNÍC VYSOČINY] 

příspěvková organiziuy SMLOUVA 

íiieiSTROVÁNA 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem: zastoupený: 

ve věcech technických: 

Bankovní spojení: Číslo 

účtu: 

IČ: 

DIČ: 

mobil: 

email: 

zřizovatel: 

(dále jen kupující) 

Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava X, ředitelem 

organizace XXXXXXXX, koordinátorem MTZ 

Komerční banka, a.s. - pobočka Jihlava 

XXXXXXXXXX 00090450 CZ00090450XXX 

XXXXXXXXXXXXX Kraj Vysočina 

Krajska sptavo ?• .ÍUU.0?. 

lilnic Vysočiny, příspěvková o* 

Kosovská 112?/; b. 386 0; ji! u 

iifí 

Datum: 3 -04- 
/  

J b  

PARAMO, a.s. 

se sídlem: 

zapsána: 

zastoupena: 

osoba pověřená jednat jménem 

prodávajícího ve věcech technických: 

bankovní spojení: číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

DIČ DPH: 

mobil: 

email: 

(dále jen prodávající) 

PAUAMO. a s- 
#ssaítr*u 

530 06 Pardubice 

Číslo smlouvy kupujícího: 

Číslo smlouvy prodávajícího:
 

Článek 1 

Smluvní strany 

Pardubice, Přerovská 560, 530 06 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 992 Ing. Jindřichem Bartoníčkem, 

místopředsedou představenstva a Ing. Markem Gladyszem, předsedou představenstva 

XXXXXXXXXXX, 

Česká spořitelna a.s. Praha 

XXXXXXXXXX 

48173355 

CZ48173355 

CZ699000139 

XXXXXXXXXXX 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění tuto kupní smlouvu na opakující se plnění (dále 

jen ,,smlouva“).  

mailto:havranek.p@ksusv.cz


Stránka 2 z 5 

 

Článek 2 

Předmět plnění 

2.1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu Liquafalt AR 

RT 50A/C (dále jen ,,zboží“), a to na základě dílčích objednávek kupujícího do místa plnění. 

2.2. Předmětem plnění této smlouvy je dále závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické 
právo k tomuto zboží. 

2.3. Kupující je oprávněn objednávat zboží podle vlastních potřeb. Množství odebraného zboží 

bude upřesňováno v průběhu plnění. Nejmenší objednávané množství je lOt. 

2.4. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, provedení, jakosti, balené, konzervované a 

chráněné pro přepravu podle předpisů výrobce a ve smyslu zákona č. 356/2003 Sb., o 

chemických látkách a chemických přípravcích a o změně některých zákonů, v platném znění. 

2.5. Prodávající je povinen při dodání zboží předat kupujícímu doklady nezbytné k převzetí a 

užívání zboží dle § 2087 až § 2094 OZ a to v českém jazyce. Prodávající prohlašuje, že 

dodané zboží je nové a nepoužívané, odpovídá platným technickým normám a předpisům 

výrobce. Kvalita zboží je potvrzena osvědčením o jakosti zboží od prodávajícího (případně od 

výrobce). 

2.6. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu dle 

ěl. 3 smlouvy. 

Článek 3 

Cena za plnění 

3.1. Kupní cena za jednu tunu Liquafaltu AR RT 50A/C činí 20 500,- Kč bez DPH. 

3.2. Do kupní ceny jsou zahrnuty i veškeré náklady související s dodáním zboží, tj. např. doprava 

zboží až na místo určení apod.. 

3.3. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH v sazbě 21%. 

3.4. Cenu může prodávající během roku měnit, přičemž tuto změnu ceny oznámí prodávající 

kupujícímu nejpozději 30 dní před nabytím účinnosti. Kupující ale pro případ, že mu nová 

cena nebude vyhovovat, má právo po dobu účinnosti této ceny zboží neobjednávat a 

neodebírat. 

Článek 4 

Místo plnění, předání a převzetí zboží 

4.1. Místem plnění je cestmistrovství Jihlava, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

4.2. Kupující má právo kdykoliv v době účinnosti této smlouvy zaslat prodávajícímu písemnou 

objednávku na konkrétní požadované zboží a jeho množství. Objednávka musí být kupujícím 

učiněna písemně. Za písemnou formu se považuje rovněž její elektronická forma. Prodávající 

potvrdí příjem objednávky nejpozději následný pracovní den po obdržení objednávky na 

elektronickou adresu, ze které byla objednávka odeslána. Objednávka bude obsahovat 

zejména: 

• identifikační údaje kupujícího a prodávajícího 
• evidenční čísla smlouvy



Stránka 3 z 5 
 

• specifikaci požadovaného plnění 

• místo požadovaného plnění, cenu s DPH a bez DPH 

• případné další požadavky na předmět plnění. 

4.3. Dílčí smlouvaje uzavřena okamžikem, kdy je prodávajícím kupujícímu potvrzena objednávka 

učiněná kupujícím za podmínek vyjádřených v této smlouvě. 

4.4. Prodávající je povinen v místě plnění předat zboží osobě pověřené převzetím zboží s „Dodacím 

listem“ ve dvojím vyhotovení řádně vyplněným a označený číslem smlouvy, který podepíše 

osoba pověřená převzetím zboží. Jedno vyhotovení zůstává kupujícímu, druhé vyhotovení 

prodávajícímu. 

4.5. Prodávající se zavazuje dodávat objednané zboží do 10 dnů po obdržení jednotlivých 

objednávek. 

4.6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že změna uvedených osob oprávněných jednat ve věcech 

plnění bude oznamována jednostranným písemným sdělením a není potřeba na jejich změnu 

uzavřít dodatek ke smlouvě. 

Článek 5 

Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. března 2019, a to splatností ode dne jejího 

podpisu oběma smluvními stranami a s účinností od 30. března 2018. 

Článek 6 

Platební podmínky 

6.1. Prodávající po předání zboží v souladu s touto kupní smlouvou je povinen vystavit fakturu za 

dodané zboží a ve dvojím vyhotovení doporučeně odeslat kupujícímu. Tato faktura je splatná 

do 30 dnů ode dne jejího doručení a povinně, v souladu s OZ a zákonem o dani z přidané 

hodnoty, obsahuje označení faktura a její číslo, název a sídlo prodávajícího a kupujícího s 

jejich dalšími identifikačními údaji, označení smlouvy, částku k fakturaci a další údaje 

povinné podle uvedených právních předpisů. 

6.2. Prodávající je povinen fakturu a doklady - „Dodací list“ apod. - označit číslem smlouvy 

kupujícího. Kupující může fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné 

údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Toto vrácení se musí stát do konce lhůty 

splatnosti faktury. V takovém případě vystaví prodávající novou fakturu s novou lhůtou 

splatnosti, kterou je povinen doručit kupujícímu do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení 

oprávněně vrácené faktury. 

Článek 7 

Záruka za jakost zboží, odpovědnost za vady 

7.1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy včetně 

příslušných dokladů potřebných k převzetí a užívání zboží, bez faktických a právních vad. 

Jestliže prodávající poruší své výše uvedené povinnosti, vznikají kupujícímu práva z vadného 

plnění, která se řídí ustanoveními § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

jeho platném znění. 

7.2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku za jakost zboží dle § 2113 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v jeho platném znění, po dobu 12 měsíců. 

7.3. Reklamace a záruční servis uplatňuje kupující přímo u prodávajícího. Lhůta k odstranění vad 



Stránka 4 z 5 
 

na dodaném zboží je sjednána v trvání 10 dnů od písemného (elektronického) oznámení 

kupujícím. 

Článek 8 

Smluvní pokuty 

8.1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za prodlení splněním jednotlivé 

dodávky zboží ve výši 0,2 % za každý i započatý den prodlení z ceny dodávky zboží (bez 

DPH), nejvýše však do celkové ceny za plnění. 

8.2. Kupující je povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky bez DPH 

za každý i započatý den prodlení se zaplacením faktury. 

8.3. Strana povinná k uhrazení smluvní pokuty je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 

15 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. 

Článek 9 

Zvláštní ujednání 

9.1. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta činí 3 

měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď 

druhé smluvní straně doručena. 

9.2. Tato smlouva může být též ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 

9.3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 

smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 

následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu. 

Článek 10 

Závěrečná ustanovení 

10.1. Plnění této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v jeho platném znění. 

10.2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými 

dodatky, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy, když smluvní strany současně 

vylučují použití § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v jeho platném znění. 

10.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

10.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly a sjejím 

obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a 

vážné vůle. 

10.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

10.3. Účastníci se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., v platném 

znění (zákon o registru smluv) splní kupující.  



Stránka 5 z 5 
 

V Pardubicích dne: 22. 03. 2018 V Jihlavě dne: 28. 03. 2018 

Kupující: Prodávající: 

10.4. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 

své vlastnoruční podpisy. 

PARAMO 
PARAMO, a.s. Přerovská 560 530 06 Pardubice

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

místopředseda představenstva ředitel organizace 



 

PARAMO, i.s. 
Odbor proóejejzíhrpcfekii 

Přerovská 
530 06 Pardubice  ̂


